СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧИКШИНО»

	[image: image1.png]

	«ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
30 апреля 2014 года                                                                                   № 2-14/53
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения
от 28 октября 2013 года № 2-9/37 «Об утверждении структуры
администрации сельского поселения «Чикшино»
Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьёй 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Чикшино», Совет сельского поселения «Чикшино» решил:

       1. Внести в решение Совета сельского поселения от 28 октября 2013 года № 2-9/37 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Чикшино» следующее изменение:
        1) приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению Совета сельского поселения «Чикшино».
        2.  Решение Совета сельского поселения «Чикшино» от  02.04. 2014г.  № 2-13/50
«О внесении изменения в решение Совета сельского поселения  от 28 октября 2013 года № 2-9/37 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Чикшино»   считать утратившим силу.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения «Чикшино»                                                   А.В. Аршулик
Приложение

к решению Совета
сельского поселения «Чикшино»
от 30.04. 2014 года № 2-14/53
Структура

администрации сельского поселения «Чикшино»
      I. Глава сельского поселения – 1 ед.
      II. Муниципальные служащие:
1. Ведущий специалист – 2 ед.
III. Специалисты
1. Главный специалист – 2 ед.
2. Ведущий бухгалтер – 1 ед.

3. Бухгалтер - экономист – 1 ед.

      IV. Работники, осуществляющие обслуживание администрации:

      1.Уборщик служебных помещений – 1,5 ед.
      2. Водитель автомобиля – 1,5 ед.
      V. Работники службы по содержанию и благоустройству территории

           сельского поселения.
      1. Водитель погрузчика – 1 ед.

      2. Уборщик территорий – 1 ед.